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Чемпіонат U-21
2018/19 8-й тур, Матч №46

П`ятниця, 14.09.2018, 15:00, "Локомотив", Рава-Руська. 25°C. Глядачі: 50

«Карпати» Львів

2 : 0

«Ворскла» Полтава

38 Задерейко Антон
3 Веремієнко Олег
4 Авраменко Олександр
2 Векляк Богдан
7 Саутін Дмитро
9 Лях Ростислав
21 Толочко Роман (К)
20 Сільченко Віталій
15 Рудюк Володимир
23 Притула Остап
14 Черепущак Юрій

Запасні
30 Ющишин Вадим
19 Слива Роман
17 Кос Олег
8 Рибачук Олександр
5 Дерман Максим
22 Дудинський Сергій
11 Руніч Василь

Тренер
Чижевський Олександр

31 Різник Дмитро
24 Якубу Наджееб
48 Тарадуда Денис
34 Мартиненко Євгеній
53 Мельничук Максим
49 Сапай Вадим
38 Челядін Артем
47 Білий Артем
37 Кадимян Гегам
42 Козиренко Юрій
18 Одарюк Володимир (К)

Запасні
98 Солобчук Костянтин
43 Черткоєв Інал
36 Краснопольський Ярослав
27 Биков Іван
32 Товстий Максим
35 Галата Денис
45 Мосійчук Назар

Тренер
Омельчук Олександр

Арбітр:
Монзуль Катерина
Асистент 1:
Найко Олег
Асистент 2:
Журибіда Володимир
4-й арбітр:
Леськів Ярослав
Спостерігач арбітражу:
Геренда Євген
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Чемпіонат U-21, 2018/19, 8-й тур, Матч №46
П`ятниця, 14.09.2018, 15:00, "Локомотив", Рава-Руська. 25°C. Глядачі: 50

«Карпати» Львів 2 : 0 «Ворскла» Полтава
45' 48 Тарадуда Денис

23 Притула Остап 64'

9 Лях Ростислав
19 Слива Роман 71'

71' 49 Сапай Вадим
27 Биков Іван

71' 38 Челядін Артем
43 Черткоєв Інал

75' 53 Мельничук Максим
14 Черепущак Юрій

17 Кос Олег 77'

80' 53 Мельничук Максим
35 Галата Денис

15 Рудюк Володимир
11 Руніч Василь 82'

11 Руніч Василь 86'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


